香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIFI Ever Sunshine Services Group Limited
旭輝永升服務集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1995）

自願性公告
控股股東增持股權

旭輝永升服務集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）已獲本公司非

執行董事及控股股東（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則，「上市規則」）

林峰先生告知，截至本公告日期彼已透過聯繫人（定義見上市規則）在公開市場購買

合共 500,000股本公司股份（「股份」），總代價約為 3,351,460港元（不包括相關交易

費，即每股平均價格約 6.70港元）。林峰先生與林中先生（執行董事）及林偉先生以

協商一致的方式構成本公司的一組控股股東（定義見上市規則）（統稱「控股股東」）。

緊隨上述增持本公司股權後，控股股東於於合共 925,189,750股股份中擁有權益，相

當於本公告日期已發行股份總數約 52.79%。

控股股東對本公司的未來前景充滿信心，並可能考慮日後於適當時候進一步增持彼

等於本公司的股權，惟須遵守適用法律及監管規定。

承董事會命

旭輝永升服务集团有限公司

主席

林中

香港，2022年 7月 15日

於本公告日期，執行董事為林中先生、周洪斌先生及周迪先生；非執行董事為林峰先生；及獨立非

執行董事為馬永義先生、俞鐵成先生及張偉聰先生。